ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ФУРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ул. Социалистическая, д. 15, г. Фурманов, Ивановская область, 155520

П Р И К А З

от 25 марта 2021 г.             №
45

г. Фурманов

О  внесении  изменений  в  приказ  финансового  управления  администрации
Фурмановского  муниципального  района от  10.02.2020 № 20  «Об утверждении
Порядка  применения  бюджетной  классификации  Российской  Федерации   в
части, относящейся к бюджету Фурмановского муниципального района»

В   соответствии  с  пунктом  4  статьи  21  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации приказываю:

1.  Внести  в  приказ  финансового  управления  администрации  Фурмановского
муниципального района от 10.02.2020 № 20 «Об утверждении Порядка применения
бюджетной классификации Российской Федерации  в части, относящейся к бюджету
Фурмановского муниципального района» следующие изменения:

в приложении № 4
строку

01 2 01 53031 Ежемесячное  денежное  вознаграждение  за  классное  руководство
педагогическим  работникам  муниципальных  образовательных
организаций,  реализующих  образовательные  программы  начального
общего, основного общего и среднего общего образования, в том числе
адаптированные основные общеобразовательные программы

изложить в следующей редакции:
01 2 01 53031 Ежемесячное  денежное  вознаграждение  за  классное  руководство

педагогическим  работникам  муниципальных  общеобразовательных
организаций

2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных распорядителей
бюджетных средств бюджета Фурмановского муниципального района.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Начальник финансового управления
администрации Фурмановского
муниципального района                                                                             М.Е.
Голубева